

	Stavba :	Rekonstrukce VO Běleč - hlavní komunikace, přípoř				
	číslo a název SO:	SO-400				
	číslo a název rozpočtu:	Rekonstrukce VO Běleč - hlavní komunikace, přípoř				

Nedílnou součástí rozpočtu a popisu položek jsou specifikace uvedené v projektové dokumentaci, položky naceněné v rozpočtu musí tyto specifikace splňovat.

Názvy položek v rozpočtu nejsou závazným předpisem z hlediska přesného rozlišení typu práce nebo materiálu.

Závazným předpisem nadřazeným rozpočtu je PD a ustanovení SOD. Rozpočtové položky slouží pouze pro účely stanovení cen a úkonů spojených s cenami díla a jeho dílčích částí.

Číslo ceníkových položek uvedená v ceníku jsou složena podle uvedených ceníků, přičemž:

a) první tři místa označují číslo ceníku (např 460),

b) místa za R označují variantu

Názvosloví ceníkových položek:

Texty u jednotlivých ceníkových položek jsou uvedeny tak, aby poskytovaly zkrácený popis dostačující pro účely nacenění. Neobsahují tedy úplný technologický postup a nelze je považovat za montážní předpis.

Číslo položky	Typ položky	Kód položky	Položka	MJ	Množství	Jednotková cena bez DPH	Cena celkem bez DPH
▼	▼	110	Náklady na dopravu, logistiku a specializované manipulace				
1	K	110R01	Mimostaveništní doprava individual. - doprava vysokozdvizné plošiny	kus	1,00	2 500,00	2 500,00
2	K	110R03	Mimostaveništní doprava individual. - doprava materiálu	kus	1,00	7 000,00	7 000,00
3	K	110R04	Mimostaveništní doprava individual. - doprava pracovníků	kus	1,00	15 000,00	15 000,00
▼	▼	181	Úprava pláně v zářezech				
4	-	181300010RAE	Rozproštění ornice v rovině tloušťka 15 cm, dovoz ornice ze vzdálenosti 15 km, osetí trávou	m2	16,00	207,50	3 320,00
▼	▼	210	Rozvaděče, rozvodné skříně, desky, svorkovnice, montáže elektro				
5	K	210040512R00	Ukončení vodičů svorkováním	kus	17,00	177,50	3 017,50
6	M	21020153R02	NoxPilot LoRaWAN Gateway - včetně montáže, zapojení a zprovoznění	ks	1,00	26 500,00	26 500,00
7	K	210204011R01	Montáž a vyrovnaní vč. uzemnění stožáru osvětlovacího do výšky 12 m	kus	6,00	3 850,00	23 100,00
8	K	210204201R00	Montáž elektrovýzbroje stožáru pro 1 okruh	kus	2,00	851,00	1 702,00
9	K	210204202R00	Montáž elektrovýzbroje stožáru pro 2 okruhy	kus	3,00	882,00	2 646,00
10	K	210204203R00	Montáž elektrovýzbroje stožáru pro 3 okruhy	kus	3,00	934,00	2 802,00
▼	▼	222	Koncovky, rozvaděče				
11	K	222731501R01	Instalace SW, konfigurace a uvedení do provozu	kus	1,00	4 500,00	4 500,00
▼	▼		Stožáry a výložníky				
12	M	316735705R	Stožár osvětlovací uliční K 7-133/89/60	kus	6,00	7 820,00	46 920,00
13	M	31677121R02	Výložník SK 1-750/Z, délka 750 mm	kus	6,00	745,00	4 470,00
14	M	31677121R07	Výložník typ TRBC 1 - 500 žárově zinkovaný + jedna obruč	ks	2,00	1 071,00	2 142,00
15	M	31677121R09	Výložník typ TRBC 1 - 1000 žárově zinkovaný + jedna obruč	ks	2,00	1 355,00	2 710,00
▼	▼		Kabely, vodiče a vodivé kovy				
16	M	34111030R	Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 3 x 1,5 mm2	m	84,00	18,50	1 554,00
17	M	34111036R	Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 3 x 2,5 mm2	m	15,00	29,60	444,00

▼	▼ Osvětlení						
18	M	348360210R25	LED svítidlo pro veřejné osvětlení s krytím IP65, IK10 ,ve standardu ovládání D4i s konektorem ZHAGA pro připojení rádiového modulu D4i, parametry svítidla v souladu s ČSN EN 60598-1,2,3,ČSN EN 62031, ČSN EN 62471,ČSN EN 550155, ČSN EN6100,ČSN EN61547, hmotnost do 5 kg, s možností výměny výzbroje, kompletní soubor EULUMDAT, certifikace CZ/EU, integrovaná přepěťová ochrana typ 3, inteligentní předřadník pro stmívání a řízení svítidla, refereční typ dle PD, příkon 20W, 2700K	ks	3,00	10 754,00	32 262,00
19	M	348360210R27	LED svítidlo pro veřejné osvětlení s krytím IP65, IK10 ,ve standardu ovládání D4i s konektorem ZHAGA pro připojení rádiového modulu D4i, parametry svítidla v souladu s ČSN EN 60598-1,2,3,ČSN EN 62031, ČSN EN 62471,ČSN EN 550155, ČSN EN6100,ČSN EN61547, hmotnost do 5 kg, s možností výměny výzbroje, kompletní soubor EULUMDAT, certifikace CZ/EU, integrovaná přepěťová ochrana typ 3, inteligentní předřadník pro stmívání a řízení svítidla, refereční typ dle PD, příkon 30W, 2700K	ks	7,00	11 103,00	77 721,00
20	M	348360210R44	Bezdrátový komunikační a ovládací modul LoRaWAN s chytrými funkcemi (RS232,I2C,DALI)	ks	10,00	2 756,00	27 560,00
21	M	348360210R45	Recyklační poplatek za svítidlo	kus	10,00	15,00	150,00
▼	▼ Doplnky vodičů a kabelů						
22	M	35430610R	Svorka proudová odbočná Cu 6-70 mm2	kus	8,00	221,00	1 768,00
23	M	35430610R00	Krytka pro svorku proudovou odbočovací CU 6-70 mm2	kus	8,00	25,00	200,00
24	M	354325040000R	Okó kabelové příložkové 7585-10	kus	6,00	93,30	559,80
▼	▼ M46 Zemní práce prováděné při montážních pracích - A01 Část A01 Zřízení						
25	M	460100001R26	Stožárová elektrovýzbroj, REF: Morek SVU 02	kus	8,00	980,00	7 840,00
▼	▼ M65 Elektroinstalace - A01 Zřízení						
26	M	650063211R01	Spotřební materiál	kus	1,00	2 500,00	2 500,00
27	K	650106121R00	Montáž svítidla veřejného osvětlení na výložník	kus	10,00	729,00	7 290,00
28	K	650106311R00	Montáž výložníku pro svítidlo 1 ramenný do 35 kg	kus	10,00	1 131,00	11 310,00
29	K	650125641R00	Uložení kabelu Cu 3 x 1,5 mm2 volně	m	84,00	31,80	2 671,20
30	K	650125643R00	Uložení kabelu Cu 3 x 2,5 mm2 volně	m	15,00	31,80	477,00
31	K	650141411R00	Ukončení vodiče dutinkou / okem do 2,5 mm2	kus	60,00	53,00	3 180,00
▼	▼ VN a ON Vedlejší a ostatní náklady						
32	V	VNON4111010	Průzkumné práce	soubor	1,00	1 500,00	1 500,00
33	V	VNON4111020	Vypracování projektové dokumentace	soubor	1,00	4 000,00	4 000,00
34	V	VNON5111020	Vytyčení stavby	soubor	1,00	9 500,00	9 500,00
35	V	VNON5124010	Koordinační činnost	soubor	1,00	28 000,00	28 000,00
36	V	VNON5211030	Dočasná dopravní opatření	soubor	1,00	100,00	100,00
37	V	VNON5231010	Revize	soubor	1,00	12 000,00	12 000,00
38	V	VNON5231020	Individuální a komplexní vyzkoušení	soubor	1,00	4 500,00	4 500,00
39	V	VNON5231030	Zkušební provoz	soubor	1,00	5 000,00	5 000,00
			► Celkové výdaje projektu bez DPH (SO401 + VN/ON PD ceny RTS)				390 416,50